כב' השופט הבכיר, אלון אופיר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
זיד אבו צבייח נאשמים

החלטה

להלן נימוקי להכרעת דין מיום 27.6.23 לפיה זוכה הנאשם על ידי מחמת הספק.

אציין כי בשל תקלה, לא נסרקה החלטה זו בזמן למערכת, והיא מועברת כהחלטה רק היום.

בשל התקלה לעיל, זכות הערעור של הצדדים (ככל שיבקשו להגיש ערעור) תהיה ל- 45 יום מהיום.

תשכ"א-1961 התעבורה, בתקנות 28(ב)(1)(א) תקנה על עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
(להלן:בתקנות).

בהתאם לעובדות כתב האישום, נהג הנאשם רכב ביום 14.10.20 בכביש ראשי הסמוך לנקודת המשטרה בישוב שגב
שלום, ובעת שהרכב היה בתנועה, אחז הנאשם טלפון שלא באמצעות דיבורית.

הנאשם כפר באישום וטען כי בשום שלב של נהיגתו לא אחז במכשיר טלפון.

לבסס הרשעה בהליך פלילי, ויש הצדקה לתת ביטוי לספק שנוצר בדרך של זיכוי הנאשם.

הראיות עוצמת נוכח בעיני שקיים הספק מחמת וזאת הנאשם את לזכות 27.6.23 ביום החלטתי לעיל, נימוקי בשל
שהוצגו.

כאמור לעיל, לצדדים זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ז אלול תשפ"ג, 03 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.